
令和元年 12 月吉日 

 

お取引先様各位 

ナニワ研磨工業株式会社 

営業本部 営業業務課 

 

 

年末年始休業日の御案内 

 

拝啓   

貴社におかれましては益々御清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の期間中を、年末年始の休業日とさせて頂きます。 

ご繁栄の折御迷惑をおかけすることと存じますが、何卒御了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝を申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈り致します。 

敬具 

 

記 

 

1、 冬期休業日 

      令和元年 12 月 28 日(土)～令和 2 年 1 月 5 日(日) 

 

2、 年末の最終出荷日 

      令和元年 12 月 26 日(木)  通常通り 受付時間 15：00 迄出荷対応 

      令和元年 12 月 27 日(金)  出荷業務は行いません。(運送会社の都合による) 

 

3、 年始の出荷開始日 

      令和 2 年 1 月 6 日(月)   通常営業 ただし受付時間 午前 12：00 迄出荷対応 

      令和 2 年 1 月 7 日(火)   通常通り 受付時間 15：00 迄出荷対応 

 

 

※年内配達出荷締切日が地区によって異なりますので、詳しくは担当者へお尋ねください。 

  商品によっては当日出荷できない物と、年末年始の運送状況によっては 

  配達遅延も予想されますので、余裕を持って御用命頂きますようお願い申し上げます。 

 

                                    以上 


